

ÅRSREDOVISNING

för Nakka Group AB

Org.nr. 556687-1140

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gabriel Sundqvist, Styrelseledamot
2023-12-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva värdepappersförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit med mer än 30 %, detta på grund av minskad efterfrågan.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	108	615	1 074	500
Resultat efter finansiella poster	20	352	1 041	318
Soliditet (%)	98,6	75,15	51,47	14,21
Balansomslutning	1 410	1 831	2 131	1 995

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	997 048	278 979	1 376 027
Balanseras i ny räkning		278 979	-278 979	0
Årets resultat			14 132	14 132
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 276 027</u>	<u>14 132</u>	<u>1 390 159</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 276 027
Årets resultat	<u>14 132</u>
	1 290 159

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 290 159</u>
	1 290 159

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		108 000	615 200
Övriga rörelseintäkter		19 004	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>127 004</u>	<u>615 200</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 707	-181 182
Personalkostnader		0	-48 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-31 999
Summa rörelsekostnader		<u>-112 707</u>	<u>-261 280</u>
Rörelseresultat		14 297	353 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 561	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 344	-1 906
Summa finansiella poster		<u>5 217</u>	<u>-1 906</u>
Resultat efter finansiella poster		19 514	352 014
Resultat före skatt		19 514	352 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 382	-73 035
Årets resultat		<u>14 132</u>	<u>278 979</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>127 996</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	127 996
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>739 688</u>	<u>739 688</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		739 688	739 688
Summa anläggningstillgångar		739 688	867 684
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		54 565	227 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 838</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		61 403	227 732
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>608 671</u>	<u>735 398</u>
Summa kassa och bank		608 671	735 398
Summa omsättningstillgångar		670 074	963 130
SUMMA TILLGÅNGAR		1 409 762	1 830 814

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 276 027	997 048
Årets resultat		<u>14 132</u>	<u>278 979</u>
Summa fritt eget kapital		1 290 159	1 276 027
Summa eget kapital		1 390 159	1 376 027
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		<u>1 253</u>	<u>1 253</u>
Summa långfristiga skulder		1 253	1 253
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	200 660
Övriga skulder		0	234 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>18 350</u>	<u>18 350</u>
Summa kortfristiga skulder		18 350	453 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 409 762	1 830 814

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	159 995	0
	Inköp	0	159 995
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-159 995</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	159 995
	Ingående avskrivningar	-31 999	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	31 999	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-31 999</u>
	Utgående avskrivningar	0	-31 999
	Redovisat värde	0	127 996
Not 3	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	739 688	1 370 000
	Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>-630 312</u>
	Utgående anskaffningsvärden	739 688	739 688
	Redovisat värde	739 688	739 688
Not 4	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 253	1 253

Nakka Group AB
Org.nr. 556687-1140

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

SALTSJÖ-BOO

Gabriel Sundqvist
Gabriel Sundqvist

Verkställande direktör
2023-12-18